國立臺灣大學生命科學院

107學年度第 1學期第 2次臨時院課程委員會

會議紀錄

會議時間：107年 8月 28~29日

會議形式：以電子郵件方式進行

會議主席：鄭院長石通

委員：于委員宏燦、王委員愛玉、李委員士傑、吳委員益群、何委員傳愷、

余委員榮熾、柯偉員佳吟、高委員文媛、張委員英峯、黃委員偉邦、

黃委員筱鈞、楊委員啟伸、楊委員健志、院學生代表黃怡軒
 (依姓名筆劃排序)

記錄：林助理姵妏

壹、 報告事項：無。

貳、 討論事項：

一、 本院 107學年度第 1學期新開課程（生命科學系：生命科學與生

物技術）審查案，提會討論。

說明：

（一） 依「國立臺灣大學課程開授及異動處理要點」第二點（附

件 1-1，略）及本院「國立臺灣大學生命科學院課程委員

會設置要點」第四點（附件 1-2，略）規定辦理新開課程

之審查。

（二） 教務處東南亞教育中心與工學院將於本（107）年 10月辦

理 International High School Life Science and Biotechnology

Camp，邀約並建議生科系開設課程：生命科學與生物技

術。

（三） 本課程授課對象為國際高中生，採密集教學且全英語授課，

主授教師：于宏燦老師。（詳如附件 2，略）

決議：通過。

參、 臨時動議：無。